
Flower Shop HANAKOU  花幸 『バルーン＆生花スタンド花』ご注文書 

（ご注文日）平成  年  月  日  

お祝いスタンド花のお届けは 三重県松阪市、三重県津市、三重県伊勢市、三重県多気郡、及び当店配達可能地域に限定しております。  

【ご希望 バルーンお祝いスタンド花 】             

☆バルーンと併せますフレッシュフラワー（生花）は“おまかせ”となります 

  

（ご希望価格）         円 

★バルーン＆生花スタンドは１５０００円から承っております。 

（ご希望個数）     基     対 （１対とは同じお名前を２基お届け致します） 

 （ご用途）  （ ）お祝い ・ （ ）お誕生日 ・ （ ）その他《      》 

【ご注文主様】                     【お届け先】  

（お名前）               様  （お名前）              様  

（ご住所）〒  （ご住所）〒    

三重県  

  

[ ]（電話番号）  

[ ]（携帯番号）  

（FAX 番号）  

↑当店より（通常業務中、及び緊急時）ご連絡をさせて頂

きます際のご希望にチェックを入れて下さい。  

（電話番号）  

【お届けご希望日時】お届け可能時間帯は午前９時～午後７時までとなります。  

（お届け日）平成 年 月 日・[ ]  時開店・[ ]  時開演・[ ] 時までのお届け  

【名札名】  

  

■ご記入後は、当店 FAX 番号 ０５９８－２３－２２８７ まで送信の程、宜しくお い致します。  

当店の FAX によりますご注文受付は２４時間対応致しておりますが、 

当店担当者よりの返答は、午前１０時～午後６時までの店舗営業時間内となりますので、予めご了承下さい。  

■FAX 送信後、お届けご希望時間６時間前までに当店よりの電話連絡、又は返信 FAX がない場合には正常に当店まで 

FAX が送信されていない可能性がありますので、当店まで電話にてご連絡の程、何卒宜しくお い申し上げます。  

■当店では、お客様にお届け迄に『商品金額等』をご入金頂いております。ご入金確認次第の商品発送となりますの

で、予めご了承くださいますよう、何卒宜しくお い申し上げます。  

この度は、ご注文賜りまして誠にありがとうございます。  Flower Shop HANAKOU スタッフ一同  


